Ofício 038/2024

Pouso Alegre, 13 de agosto de 2024.

Ao Senhor,
Luiz
Secretariada Câmara Municipal de Pouso Alegre

Assunto: Pedido de arquivamento deMoção de Aplauso.

Com meus cordiais cumprimentos,sirvo-me do presente, para solicitar o

arquivamento da Moção de Aplauso, nº 147/2024.

Cientes da atenção, renovamosprotestos de elevadaestima e consideração.

Atenciosamente,

MIGUELSIMIAO “Assinado de formadigitar por
E , ste MIGUELSIMIÃO PEREIRA

PEREIRA 7 JUNIÕRO/969256660
JUNIOR:07969256660 Dados: 2024/08.1315:12:140300!

Miguel Jr. Tomatinho
Vereador